

CENA: **1,00 PLN**

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

Sprzedający: **EkoExpert Doradztwo Ekologiczne i Gospodarcze** (.: ekoexpert .:)

Adres: **Młynowa 17 lok.1**

Miasto: **Białystok**

Województwo: **podlaskie**

Telefon: **857444460**



OPIS:

Firma EkoExpert Doradztwo Ekologiczne i Gospodarcze Sp. z o.o. jest firmą doradczą zajmującą się wspieraniem firm w określaniu zakresu obowiązków środowiskowych oraz prawidłowym sporządzaniu dokumentacji środowiskowej dotyczącej ochrony środowiska w firmie. Współpraca ekologiczna z firmą EkoExpert gwarantuje zgodne z prawem wypełnianie obowiązków środowiskowych, w tym obowiązków sprawozdawczych oraz rozliczeniowych w zakresie prowadzonej działalności. Doradcy środowiskowi przed przystąpieniem do współpracy pomogą w określeniu zakresu obowiązków środowiskowych, którym podlega firma na podstawie aktualnych przepisów o ochronie środowiska. Audyt środowiskowy firmy pozwoli na określenie formy współpracy z firmą EkoExpert, stworzenie procedur dotyczących ochrony środowiska w firmie oraz przygotowanie dokumentów, które należy obowiązkowo sporządzić w związku z prowadzoną działalnością gospodarczą. Firma EkoExpert posiada wieloletnie doświadczenie w obsłudze ekologicznej firm, posiada doskonałe referencje oraz jest certyfikowaną jednostką doradcą oraz szkoleniową, wpisaną do rejestru firm szkoleniowych oraz Bazy Usług Rozwojowych. Firma EkoExpert posiada wdrożony system zarządzania jakością zgodny z PN-EN ISO 9001:2009 pozwalający świadczyć kompleksowe usługi z zakresu ochrony środowiska na najwyższym poziomie.

Doradcy środowiskowi z firmy EkoExpert zapewniają świadczyć na zlecenie usługi opracowywania sprawozdań środowiskowych, przygotowują raporty środowiskowe, wyliczają wysokość opłat środowiskowych za korzystanie ze środowiska, opracowują wnioski o wydanie pozwoleń zintegrowanych, sektorowych oraz wnioski o dofinansowanie realizacji projektów ekologicznych. Firma EkoExpert jako beneficjent projektów realizowanych przy wsparciu finansowym Unii Europejskiej oferuje możliwość dofinansowania do usług szkoleniowych z zakresu opłat środowiskowych oraz zarządzania ochroną środowiska w firmie. Aktualne informacje dotyczące możliwości skorzystania z dofinansowania do usług środowiskowych, wysokość aktualnych stawek opłat za korzystanie ze środowiska, terminy na złożenie sprawozdań środowiskowych w 2018r. oraz katalog podmiotów zobligowanych do składania sprawozdań środowiskowych znajduje się na stronie [www.ekoexpert.com.pl](http://www.ekoexpert.com.pl). Na stronie internetowej firmy dostępna jest bezpłatna ankieta pozwalająca na wstępne określenie zakresu obowiązków sprawozdawczych firm. W odpowiedzi na przesłaną ankietę opracujemy dla Państwa ofertę współpracy z firmą EkoExpert. Korzyści ze współpracy z naszą firmą są wymierne i obejmują również możliwość reprezentowania firmy przed organami kontroli środowiskowej w trakcie kontroli. Zachęcamy do zapoznania się z ofertą oraz kontaktu pod numerem 85 744 44 60 lub na adres: [biuro@ekoexpert.com.pl](mailto:biuro@ekoexpert.com.pl)